Montageanleitung
CUCINA
CUCINA
Stand 09/2017
Inhaltsverzeichnis
1.  Konstruktion S. 4 - 7
1.1.  Bestellbeispiel S. 6 -7
2.  Montagehinweise S. 8 - 12

CUGESCH02U
Geschirrspüler
1.1. Bestellbeispiel
CUCINA
1. Konstruktion
7
CUARMAT01
Edelstahlarmatur
C1BF210ED
Steckdosenleiste
1.1. Bestellbeispiel
KIR21AD40
Einbaukühlgerät
CUCINA
2. Montagehinweise
8
2.1. allgemeine Hinweise zur Montage
Prüfen Sie vor dem Bohren, dass sich an der betreffenden Stelle in der Wand bzw. dem Fußboden keine Leitungen
für Gas, Wasser, Strom, Heizung oder Abflüsse befinden.
Beachten Sie die Montageanleitungen und Sicherheitshinweise aller Elektrogeräte.
Arbeiten an Elektrogeräten sowie Wasser- und Abflussanschlüsse dürfen nur von dafür geschulten Fachleuten,
unter Beachtung der gültigen Sicherheitsvorschriften, durchgeführt werden.
Hochschränke und Unterschränke müssen grundsätzlich zur Standsicherung an der Wand befestigt werden!
Daher ist während der Küchenmontage vom Monteur zu gewährleisten, dass alle von uns gelieferten Möbelteile
gegen versehentliches Kippen nach vorne gesichert sind.
Das beigefügte Wandbefestigungsmaterial (Dübel, Schrauben) ist nur für Massivwände geeignet.
Bei anderen Wänden oder zum Beispiel Rigips-Platten verwenden Sie bitte Spezialdübel und –schrauben.
CUCINA
2. Montagehinweise
9
2.2. Überprüfen Sie die Planungsmaße der
 Küche mit den tatsächlichen Raummaßen
smaße d
hlichen Raumm
90
Hö
he
Montage beginnend vom
höchsten Punkt
2.3. Demontieren Sie die Drehtüren
CUCINA
2. Montagehinweise
10
1.
2.
1.
2.
3.
2.4.  Demontieren Sie die Schubkästen von unten nach oben,
 um Beschädigungen zu vermeiden.
CUCINA
2. Montagehinweise
11
Schubkästen nicht über-
einander stapeln
1.
2.
3.
1. 1.
2.
2.5.  Sockelfüße montieren
CUCINA
2. Montagehinweise
12
Schränke zu zweit
aufrichten
3.1. Schränke ausrichten
CUCINA
3. Unterschränke
13
+10 mm
-10 mm
PH3
CUCINA
3. Unterschränke
14
3.2. Unterschränke mit Schüben in Kombination mit Unterbaugeräten
nebenstehendes Unterbaugerät
• Außenseite geschlossen.